
VERKAUFT!! 2-ZI.-ETW M. BALKON IN
DARMSTADT-EBERSTADT (SüD) 

  Eigentumswohnung.   € 79
000,00  

Darmstadt-Eberstadt, 64297
Die Wohnanlage (36 Wohnungen, 3 Eingänge mit je 12 Wohnungen) wurde 1971 erbaut. Beheizt werden die
Wohnungen über das Fernheizwerk. 
  Die Fenster sind aus Kunststoff mit Isolierverglasung von 1998. Zu der Wohnung gehört ein
Kellerverschlag und ein großer Keller ca. 20 m² mit Kelleraußentreppe. Für die Gemeinschaft steht ein
Trockenraum und ein Fahrradraum zur Verfügung. Wohngeld mtl. EUR 296,-- (inkl. Rücklage und
Verwaltergebühr). Energieverbrauchskennwert dieses Gebäudes 112,0 kWh/(m².a).Der Energieverbrauch für
Warmwasser ist enthalten.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  2
Schlafzimme
r

:  1

Bad :  1

WOHNFLäCHE:
m² :  59

HAUS INFORMATIONEN:
Bodenbelag :  Hochpaterre
Baujahr :  1971

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung: Balkon,
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